报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
16,200

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

16,200

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.61%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任或有证据表明

有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立公

司方名称
合同订立对方名称 合同标的 合同总金额 合同履行的进度

本期及累计确认

的销售收入金额

应收账款

回款情况

欢瑞影视
阿里巴巴（北京）

软件服务有限公司
影视项目 55,800万元

当代都市剧正在后期制作中，

古装仙侠剧 1 正在拍摄中。
0 0

注：该重大合同后续签订补充协议，合同总金额由 55,800 万元调整为 59,400 万元。该次调整对本公司当期及期后年度的损

欢瑞世纪联合股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

益无重大影响。欢瑞影视分别于 2021 年 4 月、5 月、6 月收到相关合同预售款 7,020 万元、3,360 万元、14,232 万元，共计

24,612 万元。

重大合同进展与合同约定出现重大差异且影响合同金额 30%以上

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用  √不适用

欢瑞世纪联合股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 443,533,707 45.21   2,069,025 2,069,025 445,602,732 45.42

 1、国家持股 0 0.00   0 0.00

 2、国有法人持股 431,588 0.04   431,588 0.04

 3、其他内资持股 443,102,119 45.17   2,069,025 2,069,025 445,171,144 45.38

  其中：境内法人持股 363,258,051 37.03   363,258,051 37.03

   境内自然人持股 79,844,068 8.14   2,069,025 2,069,025 81,913,093 8.35

 4、外资持股 0 0.00   0 0.00

  其中：境外法人持股 0 0.00   0 0.00

   境外自然人持股 0 0.00   0 0.00

二、无限售条件股份 537,446,766 54.79   -2,069,025 -2,069,025 535,377,741 54.58

 1、人民币普通股 537,446,766 54.79   -2,069,025 -2,069,025 535,377,741 54.58

 2、境内上市的外资股 0 0.00   0 0.00

 3、境外上市的外资股 0 0.00   0 0.00

 4、其他 0 0.00   0 0.00

三、股份总数 980,980,473 100.00   980,980,473 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事长兼总经理赵枳程先生通过二级市场增持无限售条件流通股2,758,700股，按相关规定，所持股份

的75%（计2,069,025股）予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√适用  □不适用

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵枳程 1,488,852 0 2,069,025 3,557,877 高管锁定股 完成增持后 6 个月内不减持

合计 1,488,852 0 2,069,025 3,557,877 - -

欢瑞世纪联合股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 29,255
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

欢瑞联合 境内非国有法人 10.87% 106,651,376  106,651,376 0 质押 105,504,587

钟君艳 境内自然人 6.17% 60,569,259  56,638,818 3,930,441
质押 60,569,258

冻结 60,569,259

天津欢瑞 境内非国有法人 5.91% 57,938,783  57,938,783 0 质押 56,410,000

青宥仟和 境内非国有法人 5.22% 51,241,586  22,935,779 28,305,807 质押 51,241,586

浙江欢瑞 境内非国有法人 5.01% 49,194,111  49,194,111 0
质押 49,194,110

冻结 49,194,111

南京顺拓 境内非国有法人 3.64% 35,741,267  30,737,490 5,003,777 质押 35,737,490

弘道天华 境内非国有法人 2.34% 22,935,779  22,935,779 0

青宥瑞禾 境内非国有法人 2.34% 22,935,779  22,935,779 0 质押 22,935,779

包头龙邦 境内非国有法人 2.19% 21,470,583  18,464,702 3,005,881 质押 21,464,702

深圳弘道 境内非国有法人 2.11% 20,693,850  0 20,693,850 质押 10,346,925

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）

无

上述股东关联关系

或一致行动的说明

天津欢瑞、浙江欢瑞和钟君艳以及本项未列入前 10 名股东名册里的陈援、陈平、钟金章、钟开阳

属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人；青宥仟和、青宥瑞禾、弘道天华、深圳弘道

以及未列入前 10 名股东名册的弘道晋商属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。除

此之外，本公司不知其他股东之间是否存在关联关系，也不知是否属于《上市公司收购管理办法》

中规定的一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、

放弃表决权情况的说明
无

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

青宥仟和 28,305,807 人民币普通股 28,305,807

深圳弘道 20,693,850 人民币普通股 20,693,850

北京光线传媒股份有限公司 13,546,050 人民币普通股 13,546,050

东海证券创新产品投资有限公司 11,572,261 人民币普通股 11,572,261

彭前 7,604,500 人民币普通股 7,604,500

戚晴 7,123,600 人民币普通股 7,123,600

宿迁华元兴盛投资合伙企业（有限合伙） 6,020,466 人民币普通股 6,020,466